
序号 姓名 单位 职称/职务

1 苏启林 暨南大学地方研究总院 研究员/副院长

2 张恒 广州毅昌科技股份有限公司 副总经理

3 高波 广州博高信息科技有限公司 高级工程师/副总经理

4 李建新 广州润策投资管理有限公司 董事长

5 张斌 中国建设银行股份有限公司广州越秀支行 副总经理

6 张仁寿 广州大学现代产业学院 教授/院长

7 罗学军 广州至晟会计师事务所有限公司 会计师/副所长

8 吴建武 广东诚安信会计师事务所有限公司 会计师/部门经理

序号

1

2

3

4

5

天吼OBM创新制造商城建设

中小企业质押融资服务平台

广州粤创孵化器运营管理有限公司

酷窝品牌互联网+众创空间项目

《中国国家地理》广州文创基地

项目名称

一、组别名称：现代服务业

（一）专家组

（二）评审项目

2016年广州市产业领军人才创业领军团队项目第二轮评审
专家名单及分组名单（第五批）
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